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Maakoodillisia mikrosiruja ei hyväksytä enää 1.6.2011 alkaen 

 
Suomen Kennelliitto on hyväksynyt 1.1.2010 alkaen vain maakoodittomat ISO 11784 standardin 
mukaiset mikrosirut. Jos tunnistusmerkitsijä tai eläinlääkäri on vahingossa merkinnyt koiran 
maakoodillisella mikrosirulla, on tämä kuitenkin tallennettu. 1.6.2011 alkaen maakoodillisia 
mikrosiruja ei enää tallenneta. Mikäli koira merkitään maakoodillisella mikrosirulla, joudutaan se 
mikrosiruttamaan uudestaan, mikäli omistaja haluaa ilmoittaa mikrosirun Kennelliittoon. 
Uusintasirutuksen maksaa tunnistusmerkitsijä/eläinlääkäri, sillä tunnistusmerkitsijän/eläinlääkärin 
vastuulla on suorittaa merkintä Kennelliiton hyväksymällä tavalla. 

 
Valmistajilla on jokaisella oma valmistajanumeronsa, joka koostuu mikrosirunumerosarjan 
ensimmäisistä kolmesta numerosta. Nämä alkavat kuitenkin kaikki samalla numerolla, eli 
numerolla 9. Esimerkkejä standardin täyttävistä mikrosiruista ovat Lifechip (985), Datamars (981), 
Avid/Turvasiru (977) ja Trovan (956).  

  
Datamarsin maakoodillisia 246-alkuisia mikrosiruja ei hyväksytä enää. Päätös maakoodittomien 
mikrosirujen käytön lopettamisesta sekä lopettamisen aikataulusta on perustunut maa- ja 
metsätalousministeriön päätökseen. Kennelliitto hyväksyy takautuvasti 1.1.2009 alkaen kaikki ISO 
11784 standardin mukaiset mikrosirut, joissa ei ole maakoodia käytössä. 
 
Aikaisemmin Kennelliitto hyväksyi ainoastaan Datamars ja Lifechip (ent. Indexel) -merkkiset 
mikrosirut Suomessa tunnistusmerkittäville koirille. Suomessa Datamars tai Lifechip -merkkisillä 
mikrosiruilla tunnistusmerkittyjä koiria ei tarvitse tunnistusmerkitä uudestaan. Tuontikoirille 
hyväksytään edelleen alkuperämaassa tehty tunnistusmerkintä. Mikäli tuontikoira joudutaan 
tunnistusmerkitsemään uudelleen esimerkiksi vanhan mikrosirun toimimattomuuden vuoksi, tulee 
uuden mikrosirun täyttää Kennelliiton asettamat vaatimukset.  

 
Lisäksi haluaisin muistuttaa tunnistusmerkitsijöitä ja eläinlääkäreitä huolellisuudesta papereita ja 
Omakoiraa käytettäessä. Varmistakaa, että merkitsette oikean sirun oikealle koiralle!  

 
Jos teillä on jotain kysyttävää, vastaan mielelläni! 

 
 
Terveisin 

 
Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry. 
Eva Bensky 
puh: 09-8873 0235 
tunnistusmerkinta@kennelliitto.fi 
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